
UCHWAŁA Nr  30/440/19/VI 

 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

z dnia 24 czerwca 2019 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych „DOREN” im. 

Berty Trusiewicz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Różewcu za rok 2018 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz.U. z 2019 

r., poz. 512)  w  związku  z art. 53  ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2019 

r, poz. 351) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych „DOREN” im. Berty Trusiewicz 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Różewcu za rok 2018, które wykazuje po stronie 

aktywów i pasywów sumę: 2 065 039,68 zł oraz wynik finansowy: zysk netto 8 167,33 zł.  

 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

      § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 
 

 

 


